Tejiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 109576 Fecha: 03/02/2021
Asiento N° 198

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: mMONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO USD 180.00

LA SUMA DE: CIENTO OCHENTA Dolares 00/100 Ctvs
TENA, 03 de Febreroc del 2021

DETALLE DEL COMPROBANTE:

MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO.- Liquidacién de 01 autorizacién para el
cumplimiento del servicio Institucional N° 351-DOP del 21/12/2020, para que se
traslade al cantdén El1 Chaco, parroquia Oyacachi, para realizar trabajos de
ensanchamiento de la via y rellenc de las cajoneras para el proyecto:
Ampliacidén y asfaltado de la via Cangagua Oyacacho, por uuna jornada de 17 dias
continuos a partir del 02 de diciembre 2020, referencia Diario N° 3386, 3426

Usuario: KELMI

DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 30727 MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO 180.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 180.00
APLICACION CONTABLE
Céddigo Descripcion Debe Haber
2.1.3.98.01.001 CUENTAS POR PAGAR DE ANOS ANTERIORES 180.00
2.2.4.98.01.028 CXP BIENES Y SERVICIOS 73 2020 180.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 180.00
2.1.3.98.01.001 CUENTAS POR PAGAR DE ANOS ANTERIORES 180.00
SUMAN o PASAN USD 360.00 360.00

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
70.01.001.003.870101.000.15.01.000.99.99.99.99.001 DE CUENTAS PO, 180.00 180.00 180.00
TOTAL GASTOS USD 180.00 180.00 180.00
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PO Provincial de Napo

hmr Gobierno Auténomo Descentralizado

Tefiendo Desarrolio

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD "

ORDEN DE PAGO N° 109576

FECHA: 3 de febrero de 2021 VALOR USD: $180.00
CIENTO OCHENTA DOLARES 00/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO

POR CONCEPTO DE:

Liquidacidn de 01 autorizacion para el cumplimiento del servicio Institucional N°
351-DOP del 21/12/2020, para que se traslade al cantén El Chaco, parroquia
Oyacachi, para realizar frabajos de ensanchamiento de la via y relleno de las
cajoneras para el proyecto: Ampliacion y asfaltado de la via Cangagua
Oyacacho, por vuna jornada de 17 dias continuos a partir del 02 de diciembre
2020, referencia Diario N° 3386, 3426

|
|
|
‘ AUTORIZADO POR:
|

= FEhichanda
PREFECTQ (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




Tejiendo Desarro!ls>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 1312

Certificacién No: 978
Transaccidén No: 12540 _
Fecha: 31/12/2020 -
Proveedor: MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO

Identificacidn: Cédula 1500494131
DETALLE:
Liquidacién de 01 autorizacidén para el cumplimiento del servicio inst. No. 351-DOP
para que se traslade al cantén E1l Chaco, parrogquia Oyacachi, para realizar trabajos

de 21 die. 2020,
de ensachamiento

de la wvia y relleno de las cajoneras para el proyecto: Ampliacién y asfaltado de la via
Cangahua-Oyacachi, por una Jjornada de 17 dias continuos a partir del 02 de diciembre de 2020, en

calidad de Operador.

HILDA

Partida Presupuestaria i Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.89.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 600.00 61,580.89
Total => 600.00 61,580.89
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OPERADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

NAPO

COMPROMISO Nro.: 1312

LIQUIDACION DE VIATICOS

FECHA: 31/12/2020

BENEFICIARIO: MONTANO MALDONADO MAURICIO-OPERADOR
CONCEPTO : lﬁﬂfm de 01 Comisién. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.351-DOP de fecha
LUGAR $ Cangahua-Oyacachi-Canton Chaco
NO. DE DiAs : 17 dias continos
MONTO i $ 180.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO OBSERVACIONES
cumpte | N0 Ino apuical

Sollcitud de autorizacion de :omlilén Ienilndn por el
m el ¥ la autoridad o
su d

Solicitud legalizada Nro. 351-DOP

Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales®, firmadas por: el funcionario

2 :nmmm th. lnmadlltb suparior y lul.MIndu porla
las

Informe legalizado Nro. 351-DOP

ELABORADO POR:

Bl

Paulina Pdez A.
ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO, 3

o 5u di
3 ::gr;'h:":::;::} tividades diarias Maquinariay v Legalizada por el funcionario comisionado y el Jefe de Grupo v
Facturas (5] de gastos por: alimentacion y hospedaje
4 Lmiﬁdu a nombre y céduia del servidor (a). > Factura NO. 843
B preonechtingsto deaatinnaon ol v Del 02 al 18 de diciembre/2020
De fecha 21/12/2020 legalizado por Dr. Luis Samaniego-Gestion de
6 Certificacion de asistencia v Talento Humano Talleres e Ing. Veronica Herrera-5ub. T. Humano por.
17 dias continuos
c:niﬂcadu de cumplimiento o asistencia a la : : : |
7 y dél siparviear o)) efe ienediin, v Certificados de trabajo firmados por el Fiscalizador y el Jefe de Grupo
quﬂl\c:dn de ¢ ] isalaC 5 Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD Parroquial Rural de
8 [del lugaral cual asistieron ¥ Oyacachi
NOTA: Toda la docum ion adj al p ¥ d debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electrinicas o manuales.
Nro. de dias Valor del
trabajades N vidtico: $37:50
TOTAL VIATICOS § 600.00
A justificar 70% 5 410.00
Asume la entidad 30% S 180.00
Presentscién de facturas (Alimentacién y Hospedaje) $ 420,00
per: 42
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: |S 180,00
Suma total del vidtico;
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, pasaj $0.00
por:
D del anticip gad $420.00 |Nro. Comprobante 109043
| VALORAPAGAR: =~ =@ |S150.00 |
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Tejiendo Desarrolls

COMPROBANTE DE DIARIO N° 3426 Fecha: 31/12/2020
Asiento N° 5391 Compromiso N° 1312~

DETALLE DEL COMPROBANTE:
MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO Liquidacién de 01 autorizacidén para el

cumplimiente del servicio inst. No. 351-DOP de 21 dic. 2020, para que se
traslade al cantén El1 Chaco, parroquia Oyacachi, para realizar trabajos de
ensachamiento de la via y relleno de las cajoneras para el proyecto: Ampliacidn
y asfaltado de la via Cangahua-Oyacachi, por una jornada de 17 dias continuos a
partir del 02 de diciembre de 2020, Ref. diario 3386

GAD PROVINCIAL DE NAPO
|

Usuario: VIRDY

APLICACION CONTABLE
E&digo Descripcion Debe Haber
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 420.00
1.1.2.18.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 420.00

SUMAN o PASAN USD 420.00 420.00

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromiso  Devengado -Ii’qa_go
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIO! 420.00 ‘
TOTAL GASTOS USD 0.00 0.00 420.00 |

GANCPLADO 05 FEB 2N

“—1TDA. EVEN BRITO ING. NATALIA VILLALTA INf. VIRDY CERDA
Directora Financiera Subdirectora Cont (e) Elaborado Por

19/01/2021 0:03 Pagina 1/1
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Tejfiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE DIARIO N° 3386 Fecha: 31/12/2020
Asiento N° 5351 Compromiso N° 1312

DETALLE DEL COMPROBANTE:

MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO.- Liquidacién de 01 autorizacién para el

cumplimiento del servicio inst. No. 351-DOP de 21 dic.
traslade al cantdn El1 Chaco, parroguia Oyacachi, para realizar trabajos

2020,

para que

se
de

ensachamiento de la via y relleno de las cajoneras para el proyecto: Ampliacién
y asfaltado de la via Cangahua-Oyacachi, por una jornada de 17 dias continuos a

partir del 02 de diciembre de 2020, en calidad de Operador.

Usuario: KELMI

APLICACION CONTABLE

Cédigo Descripcién Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 600.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 600.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 600.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 600.00
SUMAN o PASAN USD 1,200.00 1,200.00
APLICACION PRESUPUESTARIA ) N
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
40.01.001.003.7303083.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 600.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 600.00 0.00
A 0

LCDA. EVEN BRITO ING. NATALIA VILLALTA
Direct.gest.financiera Direct. Apoyo Cont. (e)
18/01/2021 18:24 Pagina 1/1

SRA. KELMI TANGUILA
Elaborado
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bl y  |SOLICITU D UF \U IﬂRl/ AC I{l\ l ARA CUMPLIMIENTO DE \El{\ ICI0S

| VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | |

o INSTITUCIONATES

SOLICITUD DE AUTORIZACIONN°351-DOP | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  30/11/2020

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR | PUESTO QUE OCUPA:

MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO OPERADOR

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LAO EL

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL SERVIDOR

CANGAGUA - PARROQUIA OYACACHI, CANTON EL CHACO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

PROV. NAPO -
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mma) = B (_ hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm) .
02-12-2020| 3ol )8 -|2-2070 J3Hof

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

MAMALLACTA CALAPUCHA LIDER ROBERTH — OPERADOR EXCAVADORA HUYNDAI No. 17
PEREZ GAVILANES WILSON LEONARDO — OPERADOR EXAVADORA CAT. No 06

FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE - OPERADOR CARGADORA CAT. No. 03

MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO - OPERADOR RODILLO HYUNDAI No. 08

Se le dispone, trasladarse al canton EI Chaco, parroquia Oyacachi, a continuar los trabajos de ensanchamiento de la via y
relleno de las cajoneras para el proyecto: Ampliacion y Asfaltado de la via Cangahua — Oyacachi. tramo jurisdiccion |
Napo, longitud 9.65 km,

Sr. Jhordan Buenafio — Responsable del Grupo

Inicio de trabajos. 02 de diciembre de 2020, por una jomada de 17 dias continuos,

SALIDA LLEGADA
FECHA HORA FECHA |  HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa | hh:mm

Ingeniero José Lobato fiscaliza esta obra 1

[ |
NOMEBRE DE |
‘ TRANSPORTE RUTA |

TENA - (PARROQUIA

TERRESTRE | INSTITUCIONAL | OYACACHI), CANTON EL b 10 o¥) ?.“232?-7 0
i 'JH:CC} Dl [2 2029 }H '_%?ﬂ [___ .}H ( l[
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: | No.DE CUENTA: _|
FIRMA DE LA O EL SERVID OLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE
rici H(mlmu Aritz :

bl RLCTOR—\ DE OBRAS PUBLIC.—\S _ ek

F|Rm DE MAU?WNAW osu NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo

ELE menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;

= s==1 salvo ¢l caso de que por necesidades Institucionales la Autoridad Nominadora

autorice.

N ; » Oe no existr disponibiidad presupuestaria, tanto la solictud como la
autorizacion quedaran insubsistentas
« Elinforme de Serw:-os Inshtuunnalesdnhara presentarse dentro del terming de

4 dias de cumplido & servicio
a. Joshé BoriXAlVerez Esta prohibido conceder servicios mstitucionales duranie los dias de descansp
DIR OR TINISPRATIVO obhga!.una con excepcion de las Maximas Autondades o de casos excepcionales
DELEGADO DE LA SENORITA PREFECTA ! ikl ST
Gnl. 7% - 00 —Y20 amd
| M. 409043 \'S.Oro.—g
] r 'l
/ DD w_w ‘ \{6%}0&_ }\of_,r. \ P‘l\l




Tejiendo Desarrollo S

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME (dd — mmm - aaaa)

351-DOP 21-12-2020
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
MONTANC MALDONADO ILTER MAURICIO OPERADOR
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
CANGAHUA-PARROQUIA OYACACHI, CANTON EL DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
| CHACO PRO. NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:

MAMALLACTA CALAPUCHA LIDER ROBERTH -OPERADOR EXCAVADORA HYUNDAI # 17
PEREZ GAVILANEZ WILSON LEONARDO-OPERADOR EXCAVADORA CAT. # 06

FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE - OPERADOR CARGADORA CAT. # 03

MONTANO MALDONADOILTER MAURICIO -OPERADOR RODILLO HYUNDAI # 08

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N°351-DOP suscrita por la sefiorita Prefecta me
traslade en calidad de OPERADOR del RODILLO HYUNDAI No. 08, a la parroquia Oyacachi,
cantén El Chaco con el objetivo de realizar afirmacién de la via en la ampliacion y asfaltado de la
via Cangahua-Oyacachi, pernoctando en el sector.

02/12/2020 /

* Afirmacion de la via para el mejoramiento en la ampliacion y asfaltado de via Cangahua-
Oyacachi.

03/12/2020 /.
* Afirmacion de la via para el mejoramiento en la ampliacién y asfaltado de via Cangahua-

Qyacachi.
04/12/2020 /
¢ Afirmacion de la via para el mejoramiento en la ampliacién y asfaltado de via Cangahua-
Oyacachi.

[bX 31 <0 = GOO, oo




/

05/12/2020
» Afirmacion de la via para el mejoramiento en la ampliacion y asfaltado de via Cangahua-
QOyacachi.
06/12/2020 4
* Afirmacion de la via para el mejoramiento en la ampliacion y asfaitado de via Cangahua-
Oyacachi.
07/12/2020
» Afirmacion de la via para el mejoramiento en la ampliacién y asfaltado de via Cangahua-
Qyacachi.
08/12/2020
+ Afirmacion de la via para el mejoramiento en la ampliacion y asfaltado de via Cangahua-
Oyacachi.
09/12/2020
» Afirmacion de la via para el mejoramiento en la ampliacion y asfaltado de via Cangahua-
Oyacachi.
10/12/2020
* Afirmacion de la via para el mejoramiento en la ampliacién y asfaltado de via Cangahua-
Oyacachi.
11/12/2020 .
 Afirmacion de la via para el mejoramiento en la ampliacién y asfaltado de via Cangahua-
Oyacachi.
12/12/2020
» Afirmacioén de la via para el mejoramiento en la ampliacién y asfaltado de via Cangahua-
Oyacachi.
13/12/2020
» Afirmacion de la via para el mejoramiento en la ampliacién y asfaltado de via Cangahua-
Oyacachi.
14/12/2020 /
» Afirmacion de la via para el mejoramiento en la ampliacién y asfaltado de via Cangahua-
Oyacachi.
15/12/2020 |

» Afirmacion de la via para el mejoramiento en la ampliacién y asfaltado de via Cangahua-
Oyacachi.




16/12/2020 /
* Afirmacion de la via para el mejoramiento en la ampliacion y asfaltado de via Cangahua-

Oyacachi.
17/12/2020 /
« Afirmacion de la via para el mejoramiento en la ampliacién y asfaltado de via Cangahua-
Oyacachi.
18/12/2020 |
* Afirmacién de la via para el mejoramiento en la ampliacién y asfaltado de via Cangahua-
Oyacachi,
\ -
\ "4
go. Jhojdan Buenafio r. M}L?ﬁda_monéﬁo
SUPER R DE OBRA CIVIL (JEFE DE GRUPO) R

10



ITINERARIO SALIDA LLEGADA

FECHA dd-mm-aaa 02-12-2020 | 18-12-2020 NOTA

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comision, desde [a salida del lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento de la licencia segun sea el
caso, hasta su llegada de estos sitios.

HORA hh:mm 07:02 17:01

Hora Inicio de Labores el dia de retorno

TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE | NOMBRE DEL RETA SECHA | pora | FECHA 1 homa
(Aéreo, terrestre, | TRANSPORTE ansf hh:mm iy hh:mm
otros)
TENA-(PARROQUIA
TERRESTRE INSTITUCIONAL | OYACACHI), 02/12/2020 07HO02 18/12/2020 17HO1
CANTON EL CHACO
NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo gue establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y
Movilizacion.
— OBSERVACIONES
FIRMA SERYIDOR COMISIONADC? NOTA
El presente informe debera presentarse dentro del
término maximo de 4 dias de cumplida la licencia,
caso contrario la liquidacion se demorara e incluso
de no presentarlo tendria que restituir los valores
. pagados. Cuando la licencia sea superior al nimero
de horas o dias autorizados, se debera adjuntar la
N\ [ —— autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad o su
NOMERE: MONTANO ILTER MAURICIO Delegado.
QOPERADOR
FIRMAS DE APROBACION
FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
FIRMA DE LA AUTORIDA IABORA O SU RESPONSABLE DE LA UNIDAD
Nombre: Ing. Josué'Berja Alvarez Nombre: Ing. Maritza Licuy
DIRECTOR ADMINISTRATIVO, DELEGADO DE LA
SENORITA PREFECTA DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

1
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NAPO GAD PROVINCIAL DE NAPO
Reporte - Timbres
TIMBRE RELOJ ACCION
CIUDAD Tena
EMPLEADO MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO 1500494131 252
| 02/12/207:02 17 Entrada
02/12/20 16:33 [ 17 Salida
. 03/12/20 3:14- 17 Entrada
~ 03/12/20 23:38 ~ 17 Salida
04/12/20 3:03. 17 Salida
04/12/20 17:30 / 17 Salida
05/12/20 7:14 17 Entrada
Lt 05/12/20 18:05 17 Salida
05/12/20 18:05 17 Salida
05/12/20 18:05 / 17 Salida
06/12/20 7:04 17 Salida
06/12/20 7:04 17 Entrada
06/12/20 17:59 /17 Salida
0?!121;20 6:29 17 Entrada
07/12/20 18:35 17 Salida
ey 08/12/20 6:54 17 Entrada
| 08/12/20 17:07 17 Salida
09/12/20 7:03 17 Entrada
09/12/20 17:53 17 Salida
_ 10/12/20 6:53 17 Entrada
| 1012120 16:32 17 Salida
10/12/20 16:32 17 Salida
11/12/20 7:07 17 Entrada
11/12/20 7:07 17 Entrada
11/12/20 17:51 17 Salida
~ 12/12/20 7:01 17 Entrada
12012120 17:36 17 Salida
12/12/20 17:36 17 Salida
13/12/20 6:58 17 Entrada
13/12/20 19:01 17 Salida
13/12/20 19:01 17 Salida
Impreso por: zbosquez Pag 1of 2 21/12/2020 09.24
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TIMBRE RELOJ ACCION
14/12/20 7:10 17 Entrada
| < 14/12/20 16:45 17 Salida
14!‘12{20 16:45 / 17 Salida
15/12/20 7:12 17 Entrada
15/12/20 19:21 / 17 Salida
16/12/20 7.06 17 Entrada
16/12/20 16:34 17 Salida
.~ 1712/20 7:21 17 Entrada
= 17/12/20 18:40 17 Salida
7 18/12/20 6:11 17 Entrada
T 1812720 17:01 9 Salida
No. Registros: 42
\
Impreso por: zbosquez Pag 2 of 2 21/12/2020 09.24
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL OYACACHI
Acuerdo Ministerial 193, 27 de Octubre del 2000.

EL CHACO - NAPO - ECUADOR
Tef. 062 991-840.

CERTIFICADODETRABAIJO

En representacion del Gad Parroquial de Oyacachi, a peticién verbal del interesado: en
debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que el sefior ILTER MAURICIO MONTANO MALDONADO, portador de cédula de /
ciudadania Nro. 150049413.1, como OPERADOR de RODILLO HYUNDAI #08 del
Gad Provincial de Napo; laboro pernotando en la comunidad de” Oyacachi, en jornada

continuo del 02 al 18 de diciembre de 2020 (17 dias) /Realizando trabajos de
afirmacion de via del proyecto: Ampliacion y asfaltado de la via Cangahua -

Oyacachi, parroquia de Oyacachi.

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad: facultando al interesado hacer
uso del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

Oyacachi, 18 de diciembre del 2020

Atentamente,

Correo personal: parionmauricio@gmail.com Tef. 062 991 868 casa VN
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Prefectura

NAPO

Tejienda Desarmilo

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y
MAQUINARIA e Ing. Veronica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE
TALENTO HUMANO del Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de
Napo, en legal y debida forma CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO-
OPERADOR laboré en El cantén El Chaco la parroquia Oyacachi via Cangahua,
segun solicitud de autorizacién N° 351-DOP y mediante memorando 067-DOP
de fecha 30 de noviembre del presente afio, por una jornada de 17 dias
continuos, en el cual menciona que la fecha de salida es el 02 de diciembre del
presente afo, y ha laborado con normalidad los dias
02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18 de diciembre del 2020
cumpliendo de esta manera los 17 dias de trabajo como se demuestra con los
timbres del reloj biométrico N° 17 y la certificacion emitida por el presidente del
GADrural Oyacachi.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer
uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, diciembre 21 de 2020

0L / 'a.‘jéfgp;rf?
Dr. Luis‘Samaniedo M. ng. erénica
MANO TALLERES

zb

Herréfg E.NMN
SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANQ, ...

—
%
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Tejiendo Desarrollo

Tena, 21 de diciembre de2020

Yo Ing. IOSE IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de
Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Seior MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO con Cl: 1500494131;
JORNALERO, laboré en una jornada de 17(diecisiete) dias continuos conforme al
siguiente detalle:

SEMANA DIA FECHA
05 Dias | Miércoles a Domingo | 02-03-04-05-06(Diciembre 2020) ]
(07 Dias Lunes a Domingo 07-08-09-10-11-12-13 (Diciembre 2020)
05 Dias Lunes a Viernes 14-15-16-17-18 (Diciembre 2020)

TOTAL: 17 Dias Continuos

Actividades Ejecutadas: Afirmado de la subrasante en el proyecto: ampliacion y
asfaltado de la via Cangahua - Oyacachi jurisdiccion Napo, longitud 9.65km, de la
Parroquia Oyacachi, cantén el Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente

Ing/ José Lobato
ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA VIAL - |

@ www.napo.gob.ec

prefectura@napo.gob.ec oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo

1%



NAPO
s TP GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE
NAPO

CERTIFICACION

Tigo. Jhordan Buenafio- Supervisor de Obra Civil en la ampliacion y asfaltado de la via
Cangahua-Oyacachi del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior: SR. MAURICIO ILTER MONTANO MALDONADO,‘(rabajador del GADP Napo,
de acuerdo al memorando N° 067-DOP se encontré laborando 17 dfas en la ampliacién y
asfaltado de la via Cangahua-Oyacachi, Parroquia Oyacachi, Cantén El Chaco.

Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

1. Labore con normalidad los 17 dias de la jornada. .

Es todo en cuento puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
del documento.

Tena, 21 de Diciembre del 2020

"%

prdan Buenafio

SUFP OR DE OBRAS CIVILES
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CONTRIBUYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS

PARION ALCASIGA ANDRES WILLIAM
Matriz: Av. Los Baioss/ny

José Pedro Femandez
Telf 0993 796 123 Fl Chaco - Ecuador

(FACTURA S001-001 )
RUC. 1715915235001
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= Gobierno Auténomo Descentralizado
\P Provincial de Napo

4 f
Tejiendo Desarrolio SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

#4‘

ORDEN DE PAGO N° 109728

FECHA: 24 de febrero de 2021 VALOR USD: $237,50

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

BUENANO JARAMILLO JHORDAN PATRICIO

POR CONCEPTO DE:

Liquidacién de la autorizacion para cumplimiento de servicios institucionales No. 050-DO
01/02/2021, se le dispone transladarse a la parroquia Hatun Sumaku, canton archidona, a
|dirigir los trabajos de descapotaje de la mina Wawa Sumaco, que servira para el

' mantenimiento vial de la parroquia, por 22 dias continuos del sefior (ANDI INTRIAGO
TEODORO MARTIN) en calidad de supervisor de mantenimiento equipo pesado y

|automotriz.

AUTORIZADO POR:

PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES

PERSONAS NATURALES
...le hace bien al pais!

NUMERO RUC: 1715915235001
APELLIDOS Y NOMBRES: PARION ALCASIGA ANDRES WILLIAM
NOMBRE COMERCIAL:
CLASE CONTRIBUYENTE: OTROS OBLIGADO LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CALIFICACION ARTESANAL: S/N NUMERO: SN
FEC. NACIMIENTO: 24/08/1877 FEC. INICIO ACTIVIDADES: 30/01/2006
FEC. INSCRIPCION: 30/01/2006 FEC. ACTUALIZACION: 27/07/2020
FEC. SUSPENSION DEFINITIVA: FEC. REINICIO ACTIVIDADES: 16/03/2015

[ACTIVIDAD ECONOMICATP RINGI P AL SN i S R A U S s i RS
CRIA Y EXPLOTACION DE CRIADERQOS DE PECES (DE AGUA DULCE) INCLUIDO PECES ORNAMENTALES, TRUCHAS, TILAPIAS, ETCETERA.

[DomiciLio TRIBUTARIO N A A R 5 e S S e e R O P SRS S S . - . |

Provincia: NAPO Canton: EL CHACO Parroquia: OYACACHI Calle: AV. LOS BANOS Numero: S/N Inter ion: JOSE PEDRO FERNANDEZ Referencia: A UNA
CUADRA DE LA IGLESIA VIRGEN DE OYACACHI Telefono: 062991846 Email: willianparion@haotmail.com Celular: 0993796123

|OBLIGACIONES TRIBUTARIAS

* DECLARACION DE IVA

Son derechos de ios contribuyentes: Derechos de trato y confidencialidad, Derechos de asistencia o colaboracién, Derechos econdmicos, Derechos de informacién,
Derechos procedimentales; para mayor informacién consulte en www.sri.gob.ec.

Las personas naturales cuyo capital, ingresos anuales o costos y gastos anuales sean superiores a los limites establecidos en el Reglamenlo para la aplicacién de la ley
de régimen tributano interno estén obligados a llevar contabilidad, convirtiéndose en agentes de retencién, no podrén acogerse al Régimen Simplificado (RISE) y sus
deciaraciones de |VA deberan ser presentadas de manera mensual.

Recuerde que sus declaraciones de IVA podran presentarse de manera semestral siempre y cuando no se encuentre obligado a Nevar contabilidad, transfiera bienes o
preste servicios Unicamente con tarifa 0% de IVA yflo sus ventas con tarfa diferente de 0% sean objeto de retencién del 100% de IVA.

|# DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS TN fiadl -
# DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS 1 ABIERTOS 1
JURISDICCION \ZONA 2\ NAPO CERRADOS 0

Cédigo: RIMRUC2020003636005
Fecha: 17/12/2020 14:57:18 PM

Pag. 1de 2
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REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES S
PERSONAS NATURALES ’

-..le hace bien al pais!
NUMERO RUC: 1715915235001
APELLIDOS Y NOMBRES: PARION ALCASIGA ANDRES WILLIAM
L L e T - - ]
1 §
No. ESTABLECIMIENTO: 001 Estado; ABIERTO - MATRIZ FEC.INICIO ACT.:  30/01/2006
NOMBRE COMERCIAL: FEC. CIERRE:  31/08/2011 FEC. REINICIO: 16/03/2015

ACTIVIDAD ECONOMICA:

VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES, INCLUSO PARA LLEVAR.
OTROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR CORTO TIEMPO EN CABANAS, CHALETS, CABANAS CON SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA.
CRIA Y EXPLOTACION DE CRIADEROS DE PECES (DE AGUA DULCE) INCLUIDO PECES ORNAMENTALES, TRUCHAS, TILAPIAS, ETCETERA

DIRECCION ESTABLECIMIENTO:

Provincia: NAPO Canton: EL CHACO Pamoquia: OYACACHI Bamio: OYACACHI Calle: AV, LOS BARNOS Numero: S/N Interseccion: JOSE PEDRO FERNANDEZ
Referencia: A UNA CUADRA DE LA IGLESIA VIRGEN DE OYACACHI! Oficina: PB Telefono Domicilio: 062991846 Celular: 0993796123 Email:
williamparion@hotmail.com Email principal: williamparion@hotmail.com

Cédigo: RIMRUC2020003636005
Fecha: 17/12/2020 14:57:18 PM
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of

~ BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 8-2-2021

Hora: 11:31:17

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:16162834

Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID ] # Cta.: 1210010
#Cta # # T. Fec Proc &
Nom.Ins.Financie Ben. |Monto|ReferencialCed.ldent. Nom Ben. Cta. Banco Estado
BANCO PICHINCHA UENANO JARAMILLO 05-02-2021
C.A. 2204827996|| 180.00 98|| 1500592249|JHORDAN PATR 2 17:46:23 ACREDITADA
BANCO PICHINCHA FREIRE PUNGUIL JUAN 05-02-2021 ;
C.A. 3941908100|| 180.00 98|| 1500492994{|JOSE 2 17:46:23 ACREDITADA
MAMALLACTA
IBANCO CALAPUCHA LIDER “ 05-02-2021
INTERNACIONAL 6500905341|| 180.00 98|| 1500667611|[ROB L2 17:20:17 ACREDITADA||
ONTANO
COOP. AHORRO Y NADO ILTER - 05-02-2021
[ICREDITO TENA LTDA. 30727|| 180.00| 1500494 131{[MAURIC 2 17:06:42] ACREDITA
l OOP. AHORRO Y EREZ GAVILANES .. 05-02-2021
CREDITO TENA LTDA. 30827|| 67.50 98|| 1500276678|WILSON LEONARD 2 17:06:42 ACREDITAD,

Total: | 787.50|Reg.:5| I
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